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Narva	 28.12.2016.a nr 1418-k 

Ühtse kuutasu kehtestamine 2017. aastaks 
Narvas Kreenholmi tänav 25 hoones asuvate ruumide kasutamise eest 

1. ASJAOLUD JA MENETLUSE KÄIK 
Narva Linnavalitsuse 21.12.2015 korralduse nr I '~26-k ja 05.10.2016. a korraldusega nr 1096-k 
kehtestati Narvas Kreenholmi tänav 25 hoones asuvate ruumide kasutamisel 2016. aastaks hoone 
hooldustasu ning kommunaalteenuste kulude katmiseks ühtne kuutasu suuruses 0,75 eurot (koos KM) 
I m2 järgmistele mittetulundusühingutele: 

•	 Vene Kultuuriselts NADEZnA, registrikood 80189974; 
•	 Mittetulundusühing Rahvuslike, valgustusiike ja kultuursete organisatsioonide keskus, 

registrikood 80204113; 
•	 NARVA INGERlSOOMLASTE SELTS, registrikood 80069483; 
•	 Mittetulundusühing NARVA LINNA UKRAINA KAASLASKOND, registrikood 80128458; 
•	 NARVA TATARI KULTUURISELTS, registrikood 80029868; 
•	 NARVA POOLA SELTS, registrikood 80175239; 
•	 NARVA LINNA USBEKI KULTUURISELTS SOGDIANA, registrikood 80180660; 
•	 NARVA VALGEVENE SELTS SJABRÕ, registrikood 80113273; 
•	 NARVA TSUV ASI SELTS NARSPI, registrikood 80189690; 
• Mittetulundusühing VENE KOGUKOND RUSITS, registrikood 80128895; 
•	 Mittetulundusühing NARVAMAA, registrikood 80069589; 
•	 NARVA TEENEKATE ÕPETAJATE SELTS, registrikood 80358046; 
•	 Mittetulundusühing Türkiispärl, registrikood 80266025; 
•	 Mittetulundusühing Club Patchwork plus, registrikood 80236461; 
• Mittetulundusühing SOPHIA, registrikood 80162627. 

Kuu keskmised hooldus- ja kommunaalkulud moodustasid 2016. a 2,26 eurot I m2 eest, sealhulgas 
soojusenergia - 0,52 eurot, elektrienergia - 0,55 eurot, vesi ja kanalisatsioon - 0,01 eurot, prügi 
väljavedu ja muud kulud - 1,18 eurot. 
2015. aasta tulemuste põhjal olid kulud summas 1,95 eurot I m2 eest. 
Ülalmainitud mittetulundusühingud ja rahvuskultuurideseItsid pöördusid Narva Linnavalitsuse poole 
palvega jätta Kreenholmi tänav 25 hoone hooldus- ja kommunaaltasu suurus 2017. aastal 2016. a 
tasemele. 
Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakond toetab ülalnimetatud mittetulundusühingute ja 
rahvuskuItuurideseltside taotlusi kehtestada 2017. a hoone hoolduskuIude ja kommunaalteenuste 
tasumisel ühtne kuutasu. 
Antud küsimust arutati Narva Linnavalitsuse linnavarakomisjoni koosolekul 14.12.2016. a (protokoll 
nr 15) ning otsustati: 

1.	 Kehtestada Vene Kultuuriseitsile NADEZDA, registrikood 80189974; Mittetulundusühingule 
Rahvuslike, valgustusIike ja kultuursete organisatsioonide keskus, registrikood 80204113; 
NARVA INGERlSOOMLASTE SELTSILE, registrikood 80069483; Mittetulundusühingule 
NARVALINNA UKRAINA KAASLASKOND, registrikood 80128458; NARVA TATARI 
KULTUURISELTSILE, registrikood 80029868; NARVA POOLA SELTSILE, registrikood 
80175239; NARVA LINNA USBEKI KULTUURISELTSILE SOGDIANA, registrikood 
80180660; NARVA VALGEVENE SELTSILE SJABRÕ, registrikood 80113273; NARVA 
TSUVASI SELTSILE NARSPI, registrikood 80189690; Mittetulundusühingule VENE 
KOGUKOND RUSITS, registrikood 80128895; Mittetulundusühingule NARVAMAA, 
registrikood 80069589; NARVA TEENEKATE ÕPETAJATE SELTSILE, registrikood 
80358046; Mittetulundusühingule Türkiispärl, registrikood 80266025; Mittetulundusühingule 
Club Patchwork pIus, registrikood 80236461; MittetulundusühinguIe SOPHlA, registrikood 
80162627,2017. aastaks Narvas Kreenholmi tänav 25 hoones asuvate ruumide kasutamise eest 
ühtne kuutasu suuruses 0,75 eurot 1m2 

. 



2.	 Narva Linnavalitsuse Arhitektuuri- ja Linnaplaneerimise Ametil esitada punktis I nimetatud 
otsus Narva Linnavalitsuse istungile korralduse vastuvõtmiseks. 

2. ÕIGUSLIKOO ALUSED 
2. I. Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 2 kohaselt linnavalitsus lahendab 
ja korraldab kohaliku elu küsimusi. mis volikogu määruste või otsustega või valla või linna 
põhimäärusega on pandud täitmiseks valitsusele. 
2.2. Narva Linnavolikogu 17.03.2005.a määruse nr 14/52 "Linnavara kasutusse andmise kord" § 
52' kohaselt Linnavalitsuse korralduse alusel võib tasuta kasutuslepingu sõlmimisel kehtestada 
sihtasutustele ja mittetulundusühingutele ning linna osalusega äriühingutele vara hooldus­ ja 
kommunaalkulude katmiseks ühtse kuutasu. Ühtse kuutasu kehtestamise otsustus tehakse 
linnavalitsuse struktuuriüksuse põhjendatud taotluse olemasolul. 

3. OTSUS 
Kehtestada Vene Kultuuriseitsile NADEZDA, registrikood 80189974; Mittetulundusühingule 
Rahvuslike, valgustusiike ja kultuursete organisatsioonide keskus, registrikood 80204113; NARVA 
INGERISOOMLASTE SELTSILE, registrikood 80069483; Mittetulundusühingule NARVA LINNA 
UKRAINA KAASLASKONNALE, registrikood 80128458; NARVA TATARI 
KULTUURISELTSILE, registrikood 80029868; NARVA POOLA SELTSILE, registrikood 
80175239; NARVA LINNA USBEKI KULTUURISELTSILE SOGDIANA, registrikood 80180660; 
NARVA VALGEVENE SELTSILE SJABRÕ, registrikood 80113273; NARVA TSUVA!'lI 
SELTSILE NARSPI, registriknod 80189690; Mittetulundusühingule VENE KOGUKOND RUSITS, 
registrikood 80128895; Mittetulundusühingule NARVAMAA, registrikood 80069589; NARVA 
TEENEKATE ÕPETAJATE SELTSILE, registrikood 80358046; Mittetulundusühingule Türkiispärl, 
registrikood 80266025; Mittetulundusühingule Club Patchwork pius, registrikood 80236461; 
Mittetulundusühingule SOPHIA, registrikood 80162627, 2017. aastaks Narvas Kreenholmi tänav 25 
hoones asuvate ruumide kasutamise eest ühtne kuutasu suuruses 0,75 eurot 1m2

• 

4. RAKENDUSSÄTTED 
4.1.Narva Linnavalitsuse Arhitektuuri- ja Linnaplaneerimise Ametil teha korraldus teatavaks 
asjaosalistele. 
4.2. Korraldus jõustub seadusega sätestatud korras. 
4.3. Korraldust võib vaidlustada Tartu	 Halduskohtu Jõhvi kohtumajas 30 päeva jooksul arvates 

korralduse teatavakstegemises!. 
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Tarmo Tammiste 
Linnapea	 Ants Liimets 
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